

Carus Advisor ApS

Sundkaj 7, 1 tv
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2021

Lars Skovby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Carus Advisor ApS
Sundkaj 7, 1 tv
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 31411518
e-mailadresse: ls@carusadvisor.dk

CVR-nr: 33068573
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed samt salg af administrations- og rådgivningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020 udviser et resultat på kr. -28.120, og selskabets balance pr. 31.12.2020 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -326.937.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-5.179	-4.999
Bruttoresultat		-5.179	-4.999
Resultat af ordinær primær drift		-5.179	-4.999
Øvrige finansielle omkostninger		-22.941	-20.559
Ordinært resultat før skat		-28.120	-27.358
Årets resultat		-28.120	-27.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.120	-27.358
I alt		-28.120	-27.358

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-451.937	-423.819
Egenkapital i alt		-326.937	-298.819
Gæld til banker		74.275	123.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt		74.275	123.890
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		251.462	173.502
Skyldig moms og afgifter		0	-73
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.200	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.662	174.929
Gældsforpligtelser i alt		326.937	298.819
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret